

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Strunge Invest ApS

Vesterhusvej 19
2610 Rødovre

CVR nr. 34056552

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Dirigent

Mikael Strunge

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strunge Invest ApS
Vesterhusvej 19
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34056552
Stiftelsesdato: 23. november 2011
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Mikael Strunge

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder, drive konsulentvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 2.179.983.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-36.829	-31.482
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.934.048	3.418.633
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	595.000	850.000
Indtægter/tab af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-268.996	12.313
Andre finansielle omkostninger	-43.240	-2.581
Ordinært resultat før skat	<u>2.179.983</u>	<u>4.246.883</u>
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	<u>2.179.983</u>	<u>4.246.883</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	112.000
Overført resultat	1.679.983	3.634.883
Disponeret i alt	<u>2.179.983</u>	<u>4.246.883</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.479	0
Andre tilgodehavender	1.493.880	5.353
Tilgodehavender i alt	1.680.359	5.353
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.546.406	353.590
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.546.406	353.590
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	671.982	3.464.820
Likvide beholdninger i alt	671.982	3.464.820
Omsætningsaktiver i alt	5.898.747	3.823.763
AKTIVER I ALT	5.899.747	3.824.763

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført overskud eller underskud	5.301.747	3.621.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	112.000
Egenkapital i alt	5.882.747	3.814.763
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	17.000	10.000
PASSIVER I ALT	5.899.747	3.824.763

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.